

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3I <b>.</b> 07 <b>.2</b> 023	<u>№</u> 427-П
------------------------------	----------------

О признании утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области и отдельных положений постановлений Правительства Астраханской области

В соответствии с Законом Астраханской области от 07.07.2021 № 67/2021-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления инвестиционной политики на территории Астраханской области» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

 $\neg \vdash$ 

- постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П «О реализации отдельных положений Закона Астраханской области «Об отдельных вопросах осуществления инвестиционной политики на территории Астраханской области»;
- постановление Правительства Астраханской области от 29.09.2011 № 391-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 15.12.2011 № 550-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 30.03.2012 № 107-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 26.07.2012 № 326-П «О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 23.08.2013 № 327-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 05.06.2014 № 209-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 15.12.2014 № 573-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;

- постановление Правительства Астраханской области от 28.05.2015 № 202-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 29.09.2015 № 495-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 01.06.2016 № 157-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 14.07.2016 № 234-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»:
- постановление Правительства Астраханской области от 30.12.2016 № 511-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 16.03.2017 № 72-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 25.05.2017 № 167-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 25.09.2017 № 364-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 21.12.2017 № 501-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 23.05.2018 № 197-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 05.07.2018 № 275-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 21.09.2018 № 400-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 09.11.2018 № 470-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 18.01.2019 № 5-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 08.04.2019 № 115-П «О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;

- постановление Правительства Астраханской области от 24.04.2019 № 131-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 29.08.2019 № 310-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 12.11.2019 № 427-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 05.12.2019 № 486-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 23.01.2020 № 15-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 11.06.2020 № 263-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2021 № 278-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 10.09.2021 № 404-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»:
- постановление Правительства Астраханской области от 16.12.2021 № 589-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- пункт 1 постановления Правительства Астраханской области от 22.12.2021 № 608-П «О внесении изменений в постановления Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П и от 31.01.2018 № 27-П»;
- пункт 1 постановления Правительства Астраханской области от 15.04.2022 № 152-П «О внесении изменений в постановления Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П и от 31.01.2018 № 27-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 01.09.2022 № 413-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П»;
- постановление Правительства Астраханской области от 25.01.2023 № 9-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.06.2011 № 223-П».
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области документационного обеспечения о О.А. Князев

**Управление**